ATSV Stein

9. Gleinker Ortslauf

Samstag, 13. Juli 2013 * Sportanlage ATSV Stein (Steyr-Gleink)
Veranstalter: ATSV Stein

OFFIZIELLE RANGLISTE Mini / Kinder / Schuler

| RNG | STN | TEILNEHMER | JAHR | NAT | VEREIN | LAUFZEIT [ Min/km |

Mini B weiblich*JG.2009/jiinger Gesamt-Km: 0.100 km/h:11.89 gewertet: 5/7

1 15 ZWETTLER Madeleine 2009 AUT  Gleink 30.27 05:03
2 10 GRUBER Julia 2009 AUT  Steyr 32.90 05:29
3 13 MICHLMAYR Nicole 2009 AUT  Steinbach 41.74 06:57
4 4  SCHUTZENHOFER Marie 2010 AUT  Gleink 42.96 07:10
5 14 PRESSLMAYR Lea 2009 AUT  Steyr 45.85 07:38

Mini B mannlich*JG.2009/iiinger Gesamt-Km: 0.100 km/h:12.84 gewertet: 10/12

1 12 MAYR Matthias 2009 AUT  ATSV Stein 28.03 04:40
2 9 ELSER Marvin 2009 AUT  Steyr 31.43 05:14
3 DORN Tobias 2009 AUT  Steyr 32.24 05:22
4 7  BRANTNER Simon 2009 AUT  Steyr 39.25 06:33
5 BAUER Nathanael 2009 AUT  Steyr 40.68 06:47
6 202 MOCNIK Lakob 2009 AUT  Steyr 44.25 07:23
7 11  KAINDL Kilian 2009 AUT  ATSV Stein 46.80 07:48
8 1 MAYRHOFER Peter 2011 AUT  Neuzeug 53.43 08:54
9 3  PRESSLMAYR Nikko 2010 AUT  Steyr 55.30 09:13
10 233 VUJICA Luka 2012 AUT  Gleink 2:10.08 21:41

Mini A weiblich* JG.2007/2008 Gesamt-Km: 0.100 km/h:16.46 gewertet: 13/14

1 207 BABIC Ivana 2007 AUT  Oberndorf 21.87 03:39
2 24 RESCH Elvira 2008 AUT  Steyr-Gleink 23.25 03:53
3 38 LEHNER Alina 2007 AUT  ATSV Stein 24.18 04:02
4 31 BUCHBERGER Anna 2007 AUT  Laufwunder Steyr 25.20 04:12
5 34 FORSTER Carina 2007 AUT  Dietach 25.93 04:19
6 19 HOPF Lena 2008 AUT  ATSV Stein 26.59 04:26
7 39 MICHLMAYR Nadine 2007 AUT  Steinbach 27.30 04:33
8 219 ZOISTER Viktoria 2007 AUT  ASKO SBC Steyr 28.01 04:40
9 214 SCHAMBERGER Flora 2008 AUT  LAC Amateure Steyr 29.44 04:54
10 193 HAMM Sophie 2008 AUT  Gleink 32.28 05:23
11 20 KRENDELSBERGER Anna Sc 2008 AUT  Garsten 33.36 05:34
12 189 KUPFINGER Emma 2008 AUT  ATSV Stein 39.32 06:33
13 224 BOGIC Antonella 2008 AUT  LAC Steyr 44.11 07:21

Mini A mannlich* JG.2007/2008 Gesamt-Km: 0.100 km/h:15.39 gewertet: 19/21

1 36 HOLZER Benjamin 2007 AUT  ATSV Stein 23.39 03:54
2 17 DORN Jakob 2008 AUT  Steyr 23.65 03:57
3 40 POCHHACKER Peter 2007 AUT  Steyr 25.73 04:17
4 30 BAUER Elias 2007 AUT  ATSV Stein 25.99 04:20
5 41 VILDING Peter 2007 AUT  ATSV Stein 26.72 04:27
6 26 TAUBER Valentin 2008 AUT  Steyr 28.90 04:49
7 43 ZWETTLER Nicolas 2007 AUT  Gleink 29.84 04:58
8 25 STRAUR Noah 2008 AUT  Steyr 31.07 05:11
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9 42
10 235
11 35
12 18
13 16
14 21
15 29
16 27
17 22
18 23
19 33

Kinder B weiblich*JG.2005/2006 Gesamt-Km:

WOLGER Patrick
SPANRING Johannes
FUCHS Alexander
ERNEGGER Felix
BUCHBERGER Lars
MAYRHOFER Michael
ZAREMBACH Adam
TAUSCH Moritz
MINIXHOFER Luka
PUTZ Georg
ERNEGGER Moritz

2007
2008
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2007

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

0.720 km/h:14.38 gewertet: 6/6

St. Peter in der Au
Steyr-Gleink

Steyr

Steyr
Runningteam Eybl Ste
Neuzeug
Steyr-Gleink
ATSV Stein
ATSV Stein
Steyr-Gleink

Steyr

225
57
58
49

222

234
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BOGIC Sara
MIJATOVIC Johanna
MIJATOVIC Viktoria
TRAUNER Kristina
STEINER Marlene
SPANRING Theresa

2006
2005
2005
2006
2006
2006

AUT
AUT
HR
AUT
AUT
AUT

LAC Steyr
Kleinraming
Steyr-Gleink
Steyr-Gleink
OTB TV Linz
Steyr-Gleink

32.11
34.26
35.30
36.42
37.85
38.92
39.73
41.02
43.40
44.83
45.71

3:00.25
3:10.77
3:11.34
3:32.99
3:39.71
4:18.40

Kinder B mannlich*JG.2005/2006 _Gesamt-Km: 0.720 km/h:15.40 gewertet: 18/20

1 205
2 53
3 52
4 56
5 54
6 208
7 50
8 59
9 47
10 46
11 204
12 45
13 217
14 51
15 44
16 242
17 55
18 191

Kinder A weiblich*JG.2003/2004 Gesamt-Km:

PEJAZIC Mario
JUNGBAUER Thomas Jun.
HODL Samuel

KUPFINGER Mini

KARER Jakob

BABIC Ivan
BUCHBERGER Patrik
RESCH Eugen
SCHEDLBERGER Silvio Leon
PUTZ David

PEJAZIC Marko

HOPF Simon

EDLMAYER Sebastian
FORSTER Lukas
ASPALTER Luca

TIR Michael

KLEMENT Raphael
SPITZL Maximilian

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

0.720 km/h:15.28 gewertet: 12/13

LAC Amateure Steyr
LAC Amateure Steyr
ATSV Stein

ATSV Stein

Union Wolfern
Oberndorfer SK
Runningteam Eybl Ste
Steyr-Gleink

ATSV Stein
Steyr-Gleink

LAC Amateure Steyr
ATSV Stein
Steyr-Gleink

Dietach

Steyr

Union Dietach
ATSV Stein

ATSV Stein

226
74
203
64
68
77
148
69
194
65
227
61
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BOGIC Anna

GLAVAS Gabriela
PEJAZIC Manuela
FUXJAGER Stephanie
SCHWARZ Veronika
SCHEDLBERGER Carmen Mz
HILBERT Celine
SPANRING Magdalena
ILINOVIC Patricia
GRUBER Anna Sophie
PICHLBAUER Emma
BUCHBERGER Lara

2004
2003
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2004

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

LAC Steyr

LAC

LAC Amateure Steyr
LAC Amateure Steyr
LAC Amateure Steyr
Steyr Gleink

ATSV Stein

ATSV Stein

ATSV Steyr
Lauftreff Dietach
Steyr

Laufwunder Steyr

2:48.33
2:49.82
2:50.90
2:52.91
3:04.33
3:08.81
3:13.83
3:16.83
3:17.45
3:18.58
3:19.85
3:24.36
3:27.00
3:30.52
3:41.08
3:51.62
4:13.61
4:19.45

2:49.63
2:51.32
2:53.50
2:55.23
2:57.41
3:03.93
3:04.95
3:12.13
3:13.99
3:20.30
3:34.72
3:47.12

05:21
05:43
05:53
06:04
06:18
06:29
06:37
06:50
07:14
07:28
07:37

04:10
04:25
04:26
04:56
05:05
05:59

03:54
03:56
03:57
04:00
04:16
04:22
04:29
04:33
04:34
04:36
04:38
04:44
04:48
04:52
05:07
05:22
05:52
06:00

03:56
03:58
04:01
04:03
04:06
04:15
04:17
04:27
04:29
04:38
04:58
05:15



Kinder A mannlich*JG.2003/2004 Gesamt-Km: 0.720 km/h:15.78 gewertet: 14/17

1 78 SULZNER Marco 2003 AUT ATSV Stein 2:44.31 03:48
2 63 ELSER Jonas 2004 AUT  LAC Amateure Steyr 2:45.93 03:50
3 73 BAUMGARTNER Alexander 2003 AUT ATSV Stein 2:48.66 03:54
4 240 TIR Jakob 2003 AUT  Union Dietach 2:52.22 03:59
5 60 BRANDNER Kevin 2004 AUT  Laufwunder Steyr 2:56.46 04:05
6 66 MINIXHOFER Mark 2004 AUT  ATSV Stein 3:02.98 04:14
7 75 KARER Lukas 2003 AUT  Union Wolfern 3:06.51 04:19
8 80 TRAUNER Simon 2003 AUT  ATSV Stein 3:09.03 04:23
9 187 PURKHART Luka 2004 AUT ATSV Stein 3:11.51 04:26
10 196 RESCHAUER Julian 2004 AUT  Gleink 3:18.97 04:36
11 150 SCHWARZ Lorenz 2004 AUT  LAC Amateure Steyr 3:28.45 04:50
12 70 STAUDECKER Manuel 2004 AUT  ATSV Stein 3:45.78 05:14
13 72 ZAREMBACH Jakob 2004 AUT ATSV Stein 3:46.06 05:14
14 71 STAUDINGER Paul 2004 AUT  ATSV Stein 3:58.74 05:32
Schiiler B weibl.* JG.2001/2002 Gesamt-Km: 2.650 km/h:13.80 gewertet: 6/6
1 223 STRUTZENBERGER Magdale 2001 AUT  LAC Nationalp. Molln 11:31.55 04:21
2 82 HIRTENLEHNER Lucia 2002 AUT  LAC Amateure Steyr 12:17.42 04:38
3 215 SCHAMBERGER Lena 2001 AUT  LAC Amateure Steyr 12:41.64 04:47
4 88 MIJATOVIC Sara 2001 HR Steyr-Gleink 14:16.37 05:23
5 86 STAUDECKER Victoria 2002 AUT ATSV Stein 15:47.25 05:57
6 87 ZAREMBACH Marlies 2002 AUT  Steyr 15:47.87 05:58
B ménnl.* JG.2001/2002 Gesamt-Km: 2.650 km/h:14.79 gewertet: 5/8
1 81 ECKERSTORFER Kilian 2002 AUT  Naturfreunde Siernin 10:45.04 04:03
2 190 LEDERER Jirgen 2002 AUT  SMS Steyr 12:11.18 04:36
3 241 TIR Florian 2001 AUT  Union Dietach 13:07.32 04:57
4 83 HODL Matteo 2002 AUT  ATSV Stein 13:38.39 05:09
5 192 HAAS Maximilian 2002 AUT  SMS Steyr 15:33.31 05:52
A weibl.* JG.1999/2000 Gesamt-Km: 2.650 km/h: 9.78 gewertet: 1/2
95 JUNGBAUER Johanna 1999 AUT  LAC Amateure Steyr 16:15.82 06:08
A mannl.* JG.1999/2000 Gesamt-Km: 2.650 km/h:15.56 gewertet: 5/5
1 94 JUNGBAUER Johann 1999 AUT  LAC Amateure Steyr 10:13.08 03:51
2 90 HIRTENLEHNER Felix 2000 AUT  ATSV Steyr Judo 10:47.10 04:04
3 213 SCHAMBERGER Paul 1999 AUT LAC Amateure Steyr 11:42.06 04:25
4 93 ZEBENHOLZER Lukas 2000 AUT  ATSV Stein 11:42.34 04:25
5 92 MAYER Thomas 2000 AUT  Maria Neustift 11:56.07 04:30
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